
Godina: XXVI Datum: 09. 08 0 7.. 2 1 Broj: 36

SADRŽAJ

- Odluka o vodstvu natjecanja Treće HNL u natjecateljskoj godini 2017/18.
- Odluka o vodstvu natjecanja mlađih uzrasta na razini središta
HNS u natjecateljskoj godni 2017/18.

- Ispravak

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)



2



3

Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 44. Statuta na sjednici
održanoj 27. 07. 2017. donio

O D L U K U
o  imenovanju vodstva natjecanja Treće HNL u natjecateljskoj godini

2017/18.

I. U vodstvo natjecanja Treće HNL skupina Istok za natjecateljsku
godinu 2017/18 imenuju se:

1.   Povjerenik natjecanja Željko Bel
2.  Povjerenik za suđenje Nikola Marinčić
3.  Disciplinski sudac Željko Franić
4.  Komisija za žalbe Zdenko Blažičević, predsjednik

Ivica Sabljaković, član
Vinko Bartolović, član

5. Tehnički tajnik Željko Bel
6. Povjerenik za sigurnost Marijan Rudež

II. U vodstvo natjecanja Treće HNL skupina Jug za natjecateljsku
godinu 2017/18 imenuju se:

1.  Povjerenik natjecanja Ante Plazibat
2. Povjerenstvo za suđenje Ante Cipitelo,

Suad Šoše,
Srećko Škorput
i predstavnik ŽNS Split

3. Disciplinski sudac Jakov Juretić
4. Komisija za žalbe Zlatko Nakić

Mladen Baždarić
Nikola Veraja

5. Tehnički tajnik Frane Plazibat
6. Povjerenik za sigurnost Zlatko Čipčić

III. U vodstvo natjecanja Treće HNL skupina Zapad za natjecateljsku
godinu 2017/18 imenuju se:

1.  Povjerenik natjecanja Damir Stipković
2. Povjerenik za suđenje Ivan Peraić
3. Disciplinski sudac Gordan Šoban
4. Komisija za žalbe Ivan Vidak, predsjednik

Čedomir Borčić, član
Martin Šarić, član

5. Tehnički tajnik Mladen Stipković
6. Povjerenik za sigurnost Valentin Didović

IV. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik
Novi Vinodolski, 27 .07. 2017. Davor Šuker v.r.



4

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 44. Statuta na sjednici održanoj 27.
07. 2017. donio

O D L U K U
o vodstvu natjecanja mlađih uzrasta na razini središta HNS

I. U vodstvo natjecanja mlađih uzrasta na razini središta HNS u
natjecateljskoj godini 2017/18. imenuju se

1. Središte Osijek
Povjerenik za natjecanje Željko Bel (kadeti i juniori)

Ante Vučemilović Šimunović
(mlađi pioniri i pioniri)

Povjerenik za suđenje Antun Perić
Disciplinski sudac Ivan Šutalo
Komisija za žalbe Karlo Kanis, predsjednik

Vinko Bartolović, član
Milan Španjić, član

Tehnički tajnik Željko Bel

2. Središte Rijeka
Povjerenik za natjecanje Branko Kajfeš
Povjerenik za suđenje Šime Vukić
Disciplinski sudac Arno Mladinić
Komisija za žalbe Čedomir Borčić, predsjednik

Ivan Vidak, član
Anton Buneta, član

Tehnički tajnik Zvonko Sobol

3. Središte Split
Povjerenik za natjecanje Ante Plazibat
Povjerenik za suđenje Jurica Blažević
Disciplinski sudac Jakov Juretić
Komisija za žalbe Zlatko Nakić

Mladen Baždarić
Nikola Veraja

Tehnički tajnik Frane Plazibat

4. Središte Varaždin
Povjerenik za natjecanje Ivan Novak
Povjerenik za suđenje Ivan Kozina
Disciplinski sudac Slavko Kuščer
Komisija za žalbe Vjekoslav Jaklin, predsjednik

Stjepan Talan, član
Ivica Mihalić, član

Tehnički tajnik Željko Franić

5. Središte Zagreb
Povjerenik za natjecanje Damir Stipković
Povjerenik za suđenje Boško Vukušić
Disciplinski sudac Božidar Jureković
Komisija za žalbe Martin Šarić, predsjednik

Željko Mlinarić, član
Nikola Očić, član

Tehnički tajnik Mladen Stipković

II. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS

Broj: Predsjednik
Novi Vinodolski, 27. 07. 2017. Davor Šuker, v.r.



5

I S P R A V A K

1. U tiskanom izdanju broja 34 Glasnika HNS objavljene su Propozicije
natjecanja Prve HNL za juniore u natjecateljskoj godini 2017/18. U
Propozicijama su u člancima 8 i 25 minimalne dimenzije igrališta
pogrešno upisane kao 90x60 m, umjesto ispravno 100x64 m.

2. U broju 34 Glasnika HNS objavljena je Odluka o izmjenama Odluke
o sustavu stalnih natjecanja HNS-a. U točki B stavku 6. pogrešno je
upisano dva kluba, umjesto ispravno jedan klub.

Ispravan stavak 6. glasi:

„Ukoliko među klubovima koji sudjeluju na završnici na kojoj sudjeluju
prvaci s razine središta HNS ne bude zainteresiranih klubova za ulazak
u Prvu HNL pionira i kadeta, liga će se popuniti s jednim klubom koji je
igrao u Prvoj HNL pionira i kadeta i u prethodnom prvenstvu, i bio
najslabije plasirani, ili s jednim klubom čije su momčadi pionira i kadeta
igrale na razini središta HNS i koji ispunjava uvjete za taj stupanj
natjecanja.“

3. U tiskanom izdanju broja 35. Glasnik HNS objavljene su Propozicije
natjecanja Treće HNL u natjecateljskoj godini 2017/18. U Propozicijama
je u članku 38. stavku 3. pogrešno upisan broj 6, umjesto, ispravno,
broja 4.

Ispričavamo se pretplatnicima i drugim čitateljima zbog tehničkih
pogrešaka.

Uredništvo



6

R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Grlj Antonio
"Trnje" Zagreb, Modrić Ivan "Hrvatski
Dragovoljac" Zagreb, Šumić Vjekoslav
"Brezovica" Brezovica, Huzjak Ivan
"Mladost Buzin" Zagreb, Veber Jurica
"Studentski Grad" Zagreb jer odlaze na
područje drugog saveza, Marotti Bruno
"Rudeš" Zagreb, Barnjak Miro "Trnje"
Zagreb jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jakelić Mate
"Maksimir" Zagreb, Zelić Ivica "Sesvete"
Sesvete, Gredelj Matija "Kašina" Kašina,
Kurpes Kristijan "Lokomotiva" Zagreb,
Đurić Karlo "Nur" Zagreb, Franić Luka
"Šparta-Elektra" Zagreb, Iveljić Josip
"Kustošija" Zagreb, Bojčić Ivan "Dinamo
OO" Odranski Obrež jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 04.08.2017)

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB: Blagus
Lovro (Inter-Zaprešić Zaprešić), Čl. 25-
36/2
Kovačić Dino Karlo (Daruvar Daruvar),
Bužić Mihael (Bistra Bistra), Petričić Tin
(HNŠK Moslavina Kutina), Burić Mario
(Slaven Belupo Koprivnica), Kikić Borna
(Segesta Sisak), Seletković Zvonimir
(Mladost Buzin Zagreb), Crnković Leo
(Segesta Sisak), Ačkar Arijan (Zagreb
Zagreb), Friščić Matija (Ponikve Zagreb),
Grgić Matej (Sesvetski Kraljevec Sesvetski
Kraljevec), Zavoral Filip (HNŠK Moslavina
Kutina), Čl. 36/2
Bublić Roko , Capar Filip , Zečić Daniel ,
Čl. 37/1

NK "HAŠK" ZAGREB: Koprić Miroslav
(Birkirkara FC -), Čl. 36/8
Berišić Anton (Dubrava Tim kabel
Zagreb), Fabečić Hrvoje (Trnje Zagreb),
Fischer Karlo (Osijek s.d.d. Osijek), Gulin
Marin (Lokomotiva (PGŽ) Rijeka), Čl. 36/2
Kante Liam Claude , Čl. 37/1
NK "RUDEŠ" ZAGREB: Radovac Ilija (RNK
Split s.d.d. Split), Čl. 36/7
Miloloža Luka (Špansko Zagreb), Jelenić
Luka (Kustošija Zagreb), Kordić Borna
(Zagreb Zagreb), Ivanković Roko (Zagreb

Zagreb), Šutalo Karlo (Špansko Zagreb),
Cvišić Dominik (Zagreb Zagreb), Grubišić
Luka (Špansko Zagreb), Vidović Frane
(GNK Dinamo Zagreb), Bašić David
(Ponikve Zagreb), Čl. 36/2
Parobek Jan , Ružić Niko , Kipa Lukas ,
Maljković Nikola , Majdančić Bartol , Jozić
Dorijan , Glušac Leonard , Županac Niko ,
Pripuz Špekuljuk Petar , Jakopčin Fran ,
Islamović Roko , Marcelić Juraj , Weber
Patrik , Poljski Juraj , Karl Petar ,
Matanović Teo , Kožuh Borna , Galić Ante
, Čl. 37/1

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB: Puljić Kristian (HNK Hajduk
š.d.d. Split), Čl. 36/8
Rajičević Nemanja (Nur Zagreb), Čl. 25-
36/2
Jajčinović Sven (FC Milsami Orhei Orhei),
Čl. 36/10
Karamatić Filip (Dubrava Tim kabel
Zagreb), Badelj Juraj (Lokomotiva
Zagreb), Anić Matija (Inter-Zaprešić
Zaprešić), Buinjac Karlo (Odra Odra),
Smolčić Marin (GOSPIĆ 91 Gospić), Galić
Branimir (ZMAJ Blato), Puljić Tomislav
(Imotski Imotski), Kolar Antonio (Mladost
Buzin Zagreb), Cvetnić Mihael (HNK
Gorica Velika Gorica), Bilić Manolo (Rovinj
Rovinj), Vidoš Valentino (EUGEN
KVATERNIK Rakovica), Knežević Luka
(Lučko Lučko), Čl. 36/2
Perković Matija , Čl. 37/1

NK "ZAGREB" ZAGREB: Novaković Franjo
(HAŠK Zagreb), Zec Robert (Kustošija
Zagreb), Lipovac Marko (Sesvete
Sesvete), Marić Victor (Hrvatski
Dragovoljac Zagreb), Delić Luka (Hrvatski
Dragovoljac Zagreb), Berend Leone
(Dubrava Tim kabel Zagreb), Ivanović
Bruno (Hrvatski Dragovoljac Zagreb),
Jambreuš Matko (Ponikve Zagreb), Čl.
36/2

NK "GNK DINAMO" ZAGREB: Baturina
Roko (RNK Split s.d.d. Split), Baturina
Martin (RNK Split s.d.d. Split), Čl. 36/7
Mizić Dino (Zagreb Zagreb), Baturina
Marin (RNK Split s.d.d. Split), Strnić Patrik
(HNK Gorica Velika Gorica), Sičaja Noa
(Ivanja Reka Ivanja Reka), Kukrika Ivan
(HNK Cibalia š.d.d. Vinkovci), Duduković
Luka (Zagreb Zagreb), Regović Patrik
(Samobor Samobor), Huskić Anes
(Ponikve Zagreb), Čubretović Marin (RNK
Split s.d.d. Split), Ševerdija Ivan
(Lokomotiva Zagreb), Čl. 36/2

NK "LUČKO" LUČKO: Travaglia Ennio
(Zagreb Zagreb), Knezović Ante (Hrvatski
Dragovoljac Zagreb), Medić Jakov (Istra
1961 š.d.d. Pula), Čl. 36/8
Kramer Matko (Lokomotiva Zagreb),
Marinić Daniel (Lokomotiva Zagreb),
Petrović Borna (Lokomotiva Zagreb),
Rihtar Bruno (Lokomotiva Zagreb),
Đuranović Srđan (Lokomotiva Zagreb),
Filipović Frano (Lokomotiva Zagreb), Čl.



7

36/9
Ljubičić Ivan (Rudeš Zagreb), Ribić Igor
(Trnje Zagreb), Djevelekaj Mark (Krk Krk),
Mandić Kristijan (Trnje Zagreb), Krpan
Dominik (Hrvatski Dragovoljac Zagreb),
Čl. 36/2

NK "SESVETE" SESVETE: Jovičević Filip
(Lokomotiva Zagreb), Mikulić Ivan (Inter-
Zaprešić Zaprešić), Tolić Marko
(Lokomotiva Zagreb), Kolega Toni
(Lokomotiva Zagreb), Čl. 36/9
Morber Luka (Hrvatski Dragovoljac
Zagreb), Čl. 25-36/8
Šarčević Ivan (Ivanja Reka Ivanja Reka),
Topalović Andrej (Lokomotiva Zagreb),
Slišković Josip (Trnje Zagreb), Čl. 36/2

NK "VRAPČE" ZAGREB: Vukadin Petar
(Junak Sinj), Šteko Ivan (Inter-Zaprešić
Zaprešić), Jolić Ivan (Inter-Zaprešić
Zaprešić), Mršić Filip (Samobor Samobor),
Radanović Marko (Špansko Zagreb), Čl.
36/2

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač
Baturina Martin zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2020.
NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač Ćuže
Mario zaključili stipendijski ugovor do
31.07.2019.
NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač
Baturina Roko zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2020.
NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač
Markota Ivan zaključili stipendijski ugovor
do 15.06.2018.
NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač Burić
Mario zaključili ugovor o profesionalnom
igranju do 15.06.2021.
NK "RUDEŠ" ZAGREB i igrač Radovac Ilija
zaključili stipendijski ugovor do
15.06.2018.
NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB i igrač Jajčinović Sven zaključili
stipendijski ugovor do 15.06.2019.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB, NK
"SESVETE" SESVETE i igrač Tolić Marko
zaključili sporazum o ustupanju do
14.06.2018.
NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB, NK
"SESVETE" SESVETE i igrač Jovičević
Filip zaključili sporazum o ustupanju do
14.06.2018.
NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB, NK
"SESVETE" SESVETE i igrač Kolega Toni
zaključili sporazum o ustupanju do
14.06.2018.
NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ, NK
"SESVETE" SESVETE i igrač Mikulić Ivan
zaključili sporazum o ustupanju do
14.06.2018.

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač Ćuže
Mario sporazumno raskinuli stipendijski
ugovor broj 364 od 15.06.2015.
NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač
Taravel Nicolas Michel sporazumno
raskinuli ugovor o profesionalnom igranju
broj 758 od 01.09.2014.
NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB i igrač Morber Luka raskinuli
stipendijski ugovor broj 555 od
01.07.2016. po čl. 47.Pravilnika o statusu
igrača i registracijama HNS-a na zahtjev
igrača

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Martić Marijan
"Blato" Zagreb, Cebin Petar "Odra" Odra,
Šimić Filip "Vrapče" Zagreb, Mutnjaković
Zvonimir "Trnje" Zagreb jer odlaze na
područje drugog saveza, Postružin
Kristijan "Nacional Zagreb" Zagreb,
Zbiljski Filip "Hrvatski Dragovoljac"
Zagreb jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

NK "SESVETE" SESVETE: Salapić Stjepan
(Osijek s.d.d. Osijek), Čl. 36/8
Houdek Dorian (Lokomotiva Zagreb),
Musulin Dino (Lokomotiva Zagreb), Čl.
36/2

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Stipić Mihael
"Lokomotiva" Zagreb, Mosković Antonio
"Sesvete" Sesvete, Šulc Matias "Zagreb"
Zagreb, Prpić Dominik "Lokomotiva"
Zagreb jer odlaze na područje drugog
saveza, Kantoci Tibor "Lokomotiva"
Zagreb jer odlaze u inozemstvo.

NS SAMOBOR

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra
Brisu se igraci iz registra Novosel Ivan
"Krašić" Krašić jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

Registracija ugovora

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ i igrač
Martinac Toni zaključili stipendijski ugovor
do 15.06.2018.

Raskidi ugovora

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ i igrač
Ćosić Marko sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 2014-2-2 od
18.07.2014.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Polizzi Luca



8

"Inter-Zaprešić" Zaprešić, Ćosić Marko
"Inter-Zaprešić" Zaprešić jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 04.08.2017)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ:
Martinac Toni (Maksimir Zagreb), Mikulić
Ivan (Sesvete Sesvete), Čl. 36/12

NK "VINOGRADAR" MLADINA: Ptiček
Ivan (ŠD Zavrč -), Čl. 36/10
Braje Josip (Jamnica Pisarovina), Pavlešić
Patrik (Duga Resa 1929 Duga Resa), Čl.
36/2

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ, NK
"SESVETE" SESVETE i igrač Mikulić Ivan
zaključili sporazum o ustupanju do
14.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Adžić Matej
"Stupnik" Stupnik, Adžić Toni "Stupnik"
Stupnik, Jolić Ivan "Inter-Zaprešić"
Zaprešić, Mohač Josip "Samobor"
Samobor jer odlaze na područje drugog
saveza, Vranković Matej "Sava Strmec"
Strmec jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ: Graciš
Borna (Lučko Lučko), Viceban Dominik
(Dinamo OO Odranski Obrež), Šahović
Patrik (Rudeš Zagreb), Sič Bruno
(Kustošija Zagreb), Bosec Dario (Tondach
Bedekovčina), Bekić Lovro (Ponikve
Zagreb), Šoštar Jurica (Lokomotiva
Zagreb), Stipić Luka (Špansko Zagreb),
Pelko Vanja (HAŠK Zagreb), Čl. 36/2

trener Ceraj Tomislav (Kadeti), trener
Bekavac Tadija (Juniori 2), trener Skulić
Ernad (Prednatjecatelji)

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ, NK
"VARAŽDIN" VARAŽDIN i igrač Martinac
Toni zaključili sporazum o ustupanju do
30.05.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Muheljić Mislav
"Bregana" Bregana, Pipić Martin "Top"
Kerestinec, Komočar Bruno "Bregana"
Bregana jer odlaze na područje drugog
saveza.

NS VRBOVEC

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Čorak Ivan
"Meštrica" Gornja Lomnica, Rac Mario
"Croatia" Hrastje, Bačani Zoran "Žabnica"
Žabnica jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Cvetnić Mihael
"HNK Gorica" Velika Gorica, Mešnjak
Marin "Croatia" Hrastje jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA:
Marina Mario (Široki Brijeg Široki Brijeg),
Pavličić Tin (C.D. Alcoyano -), Čl. 36/10
Čagalj Igor (Hrvatski Dragovoljac
Zagreb), Milanović Damir (Udarnik Velika
gorica), Ivančić Marko (Hrvatski
Dragovoljac Zagreb), Zenko Adrian (GNK
Dinamo Zagreb), Čl. 36/2
Softić Grga , Penava Tomislav , Galir Josip
, Sjeverac Rene , Gvozdenica Ivano ,
Nemet Lovro , Medved Mateo , Milinković
Niko , Bogović Josip , Sakač Matej ,
Medved Viktoria , Tomičić Ivan , Nemet
Borna , Šimić Blago , Čl. 37/1
Hassan Karim Mohamed , Čl. 16-a5-37/1

(Sjednica 04.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ivaković Mario
"Kloštar" Kloštar Ivanić, Maričević Toni
"Udarnik" Velika gorica, Šimić Hrvoje
"Udarnik" Velika gorica jer odlaze na
područje drugog saveza, Prskalo Ivan
"HNK Gorica" Velika Gorica jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 05.08.2017)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA: Velić
Mateo (Troglav 1918 Livno), Čl. 36/10

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Klasić Antonio
"Croatia" Hrastje, Kolčić Lea "Rugvica"
Rugvica, Sumić Oliver "HNK Gorica"
Velika Gorica, Šumiga Mario "Strmec"
Bedenica, Golub Gabriela "HNK Gorica"
Velika Gorica jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽNS KARLOVAČKI

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Časni Anton
"Ilovac" Karlovac jer odlaze na područje
drugog saveza.



9

(Sjednica 07.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Dragović
Kristijan "Karlovac 1919" Karlovac jer
odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-
ZAGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šoštar Filip
"Rudar DZ" Dubrava Zabočka, Bosec
Dario "Tondach" Bedekovčina jer odlaze
na područje drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lusavec Franjo
"Milengrad 2005" Budinšćina, Pek
Tomislav "Zagorec VT" Veliko Trgovišće
jer odlaze na područje drugog saveza.

ŽNS SISAČKO MOSLAVAČKI

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bača Matija
"Segesta" Sisak, Cerovečki Danko
"Segesta" Sisak, Crnković Leo "Segesta"
Sisak jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Rakarić Franjo
"Topusko" Topusko jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 04.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kikić Borna
"Segesta" Sisak jer odlaze na područje
drugog saveza.

NS KUTINA

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Rekavić Saša
"Selište" Selište, Culjaga Igor "Mladost
(GG)" Gor. Gračenica jer odlaze na
područje drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Samac Antonio
"RNK Split s.d.d." Split jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Gegollaj Fatjesa
"Marjan" Split jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Marcijuš Jan
"RNK Split s.d.d." Split, Kraljić Magdalena
"Split" Split, Radovac Ilija "RNK Split
s.d.d." Split, Čuljak Ljiljana "Split" Split jer
odlaze na područje drugog saveza, Roglić
Marin "RNK Split s.d.d." Split jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 04.08.2017)

NK "CROATIA" ZMIJAVCI: Stipić Ante-
Dario (Posušje Posušje), Čl. 36/10
Serdarušić Ante (Imotski Imotski),
Čaljkušić Ante (RNK Split s.d.d. Split), Čl.
36/2

NK "URANIA" BAŠKA VODA: Rodrigues
dos Santos Joao Rafael (America Futebol
Clube -), Faust Rossetto Emanuel (Clube
Esportivo Uniao -), Čl. 36/8
Brodarić Leo (Urania Baška Voda),
Vladava Frano (Urania Baška Voda), Čl.
36/1

NK "SOLIN" SOLIN: Kapetanović Luka
(RNK Split s.d.d. Split), Čl. 36/8
Vlajković Ivor (RNK Split s.d.d. Split),
Jelović Ivan (RNK Split s.d.d. Split), Mijić
Josip (RNK Split s.d.d. Split), Čl. 25-36/2
Jerković Antonio (Adriatic Split),
Ožegović Vicko (HNK Hajduk š.d.d. Split),
Vujčić Vinko (RNK Split s.d.d. Split),
Laušić Marin (HNK Hajduk š.d.d. Split),
Grabovac Mate (Adriatic Split), Simpson
Mila Walter (Sloga (M) Mravince), Elez
Vinko (Adriatic Split), Ribičić Duje
(Mladost (P) Proložac), Barišić Mario
(Adriatic Split), Vušković Moreno
(Adriatic Split), Batinić Mario (Junak Sinj),
Buhovac Tino (Dugopolje Dugopolje),
Simpson Connor Neil (Sloga (M)
Mravince), Ivanišević Filip (Orkan Dugi



10

Rat), Čl. 36/2

NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE:
Stojanovski Vlatko (RNK Split s.d.d. Split),
Čl. 36/8
Špoljarić Josip (Osijek s.d.d. Osijek),
Klepač Mihael (Osijek s.d.d. Osijek),
Ždinjak Benjamin (Osijek s.d.d. Osijek), Čl.
36/9
Rokov Frane (Val Kaštel Stari), Jurić
Marko (GOŠK - DUBROVNIK 1919
Dubrovnik), Vladović Jakov (HNK Hajduk
š.d.d. Split), Čl. 36/2

NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT: Budimir
Marin (RNK Split s.d.d. Split), Vukman
Mate (RNK Split s.d.d. Split), Mihovilović
Kristian (RNK Split s.d.d. Split), Vivodinac
Roko (RNK Split s.d.d. Split), Čl. 25-36/2
Čovo Marko (RNK Split s.d.d. Split),
Kovačević Fabio (Koprivnica Koprivnica),
Katuša David (ARBANASI Zadar), Čovo
Bruno (RNK Split s.d.d. Split), Čl. 36/2

NK "PRIMORAC" STOBREČ: Prančević
Jure (Junak Sinj), Roguljić Marin (Orkan
Dugi Rat), Mić Marin (Zmaj (M) Makarska),
Čl. 25-36/2

NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT: Mihanović
Nikola (HNK Hajduk š.d.d. Split), Čl. 36/2

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Glavaš Toni
"Hrvace" Hrvace, Puljić Kristian "HNK
Hajduk š.d.d." Split, Puljić Tomislav
"Imotski" Imotski jer odlaze na područje
drugog saveza, Dumančić Luka "HNK
Hajduk š.d.d." Split jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

NK "SOLIN" SOLIN: Balov-Dražić Duje
(RNK Split s.d.d. Split), Čl. 36/2

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Škvorc Dino
"RNK Split s.d.d." Split jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 04.08.2017)

NK "ZADAR S.D.D." ZADAR: Božić
Dominik (NOŠK Novigrad), Rončević Šime
(NOŠK Novigrad), Stokić Josip (PAG
Pag), Budanović Daniel (NOŠK Novigrad),
Štura Marino (NOŠK Novigrad), Mandić
Nino (NOŠK Novigrad), Smolčić Filip
(PAG Pag), Knežević Antonio (NOŠK
Novigrad), Gambiraža Roko (DEBELJAK
Debeljak), Pavičić Ivan (NOŠK Novigrad),
Župan Josip (NOŠK Novigrad), Ivčević
Roko (ARBANASI Zadar), Burazer Mario
(NOŠK Novigrad), Piplica Ante (VELEBIT

(B) Benkovac), Šušić Mate
(DRAGOVOLJAC Poličnik), Lonić Marin
(NOŠK Novigrad), Jurica Marko
(ZRMANJA Obrovac), Gobin Karlo (NOŠK
Novigrad), Dukić Ante (NOŠK Novigrad),
Šimeković Roko (NOŠK Novigrad), Šarić
Josip (NOŠK Novigrad), Mustać Marko
(NOŠK Novigrad), Čl. 36/2

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Dokoza Gabriel
"Zadar s.d.d." Zadar, Kovačić Antun
"HAJDUK (P)" Pridraga, Pantalon Renato
"Zadar s.d.d." Zadar jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽNS ŠIBENSKO KNINSKI

(Sjednica 01.08.2017)

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK:
trener Vuković Klaudio (Seniori -
pomoćni)

Registracija ugovora

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK i trener
Vuković Klaudio zaključili ugovor o
treniranju do30.06.2018.

(Sjednica 04.08.2017)

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK, NK "ŠIBENIK
S.D.D." ŠIBENIK i igrač Žitnjak Borna
zaključili sporazum o ustupanju do
31.05.2018.
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK, NK "ŠIBENIK
S.D.D." ŠIBENIK i igrač Pongračić Mihael
zaključili sporazum o ustupanju do
31.05.2018.

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK, NK "ŠIBENIK
S.D.D." ŠIBENIK i igrač Ćosić Robert
zaključili sporazum o ustupanju do
31.05.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lučić Mario
"DINARA" Knin jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK: Pongračić
Mihael (Osijek s.d.d. Osijek), Ćosić Robert
(Osijek s.d.d. Osijek), Žitnjak Borna
(Osijek s.d.d. Osijek), Čl. 36/9
Grgas Grando Jan (JOSO BEGO Šibenik),
Pentek Antonio (VODICE Vodice),
Malenica Dominik (VODICE Vodice),
Vukorepa Drago (JOSO BEGO Šibenik),
Buva Ivan (JOSO BEGO Šibenik), Glavaš
Toni (Hrvace Hrvace), Pejić Leonardo
(VELEBIT (B) Benkovac), Čl. 36/2



11

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Galić Branimir
"ZMAJ" Blato, Jurić Marko "GOŠK -
DUBROVNIK 1919" Dubrovnik jer odlaze
na područje drugog saveza, Baran Stipe
"GOŠK - DUBROVNIK 1919" Dubrovnik jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Paponja Ivan
"JADRAN-LP" Ploče jer odlaze na
područje drugog saveza, Velemirović
Dino "ZMAJ" Blato, Pavićević Jadranka
"OMBLA" Dubrovnik jer odlaze u
inozemstvo.

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mihaljević Ivan
"HYPO LIMAČ" Osijek, Fischer Karlo
"Osijek s.d.d." Osijek, Bogdanović Damijan
"Sloga" Ernestinovo, Batinić Ante "Osijek
s.d.d." Osijek, Kotarski Joško "Osijek
s.d.d." Osijek, Ilakovac Marko "Višnjevac"
Višnjevac jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Križić Marko
"Osijek s.d.d." Osijek, Vodenik Denis
"Osijek s.d.d." Osijek, Bartolović Tin
"Višnjevac" Višnjevac, Jagustin Matej
"HYPO LIMAČ" Osijek, Knježević Antonio
"Višnjevac" Višnjevac jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Cindrić Bruno
"HYPO LIMAČ" Osijek jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 04.08.2017)

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK: Mendelski
Matija (Međimurje Čakovec), Čl. 25-36/2

Kukić Luka (RNK Split s.d.d. Split), Čl.
36/7
Pavlović Karlo (BATRINA Batrina), Verhas
Ivan (HNK ĐAKOVO CROATIA ĐAKOVO),
Đelagić Marko (HNK ĐAKOVO CROATIA
ĐAKOVO), Đurković Domagoj (Marsonia
Slavonski Brod), Mikolčić Šimun (HNK
Cibalia š.d.d. Vinkovci), Čl. 36/2

Registracija ugovora

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač
Branšteter Luka zaključili stipendijski
ugovor do 30.06.2020.
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Kukić
Luka zaključili stipendijski ugovor do
30.06.2018.
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač
Mikolčić Šimun zaključili stipendijski
ugovor do 30.06.2020.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK, NK "ŠIBENIK
S.D.D." ŠIBENIK i igrač Žitnjak Borna
zaključili sporazum o ustupanju do
31.05.2018.

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK, NK "ŠIBENIK
S.D.D." ŠIBENIK i igrač Pongračić Mihael
zaključili sporazum o ustupanju do
31.05.2018.
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK, NK "ŠIBENIK
S.D.D." ŠIBENIK i igrač Ćosić Robert
zaključili sporazum o ustupanju do
31.05.2018.
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK, NK "FC
SHERIFF TIRASPOL" TIRASPOL i igrač
Mikulić Zvonimir zaključili sporazum o
ustupanju do 31.12.2017.

Aneksi ugovora

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Ćosić
Robert potpisali su aneks (9-10/17)broj
ugovora 4-16/16 od 15.07.2016
(stipendijski ugovor).
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Mikulić
Zvonimir potpisali su aneks (9-06/17) i
aneks 2 (9-07/17) broj ugovora 3-18/16 od
01.12.2016 (Ugovor o profesionalnom
igranju).

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Grgić Mato
"Čepin" Čepin jer odlaze na područje
drugog saveza, Vratković Marin "HYPO
LIMAČ" Osijek jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK: Ilić Hrvoje
(Delfino Pescara 1936 -), Čl. 36/10

Registracija ugovora

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Ilić
Hrvoje zaključili stipendijski ugovor do
30.06.2020.



12

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Marijanović
Vedran "Elektra" Osijek, Stanić Marin
"HYPO LIMAČ" Osijek, Bušetinčan Darko
"Slavonac" Tenja, Pilj Ivan "Osijek s.d.d."
Osijek, Gverijeri Marin "Višnjevac"
Višnjevac, Salapić Stjepan "Osijek s.d.d."
Osijek, Antonović Jurica "Osijek s.d.d."
Osijek, Šimašek Devid "Elektra" Osijek,
Veselinović Matej "NŠM NK Grafičar
Vodovod" Osijek, Stanković Tibor "Osijek
s.d.d." Osijek, Čakalić Matija "Osijek s.d.d."
Osijek jer odlaze na područje drugog
saveza, Lukenda Kristijan, Horvat
Zvonimir, Varga Franjo, Mladina Ivan , svi
iz "Osijek KELME" Osijek jer odlaze u
inozemstvo.

NS BELI MANASTIR

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zrinski Hrvoje
"NK "Luč"" Luč jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mihajlović Relja
"NK "Darda"" Darda, Hnatek Slaven "NK
"Mladost" /Č/" Čeminac jer odlaze na
područje drugog saveza.
(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Grabić Petar
"HNK "Bilje"" Bilje jer odlaze na područje
drugog saveza.

NS ĐAKOVO

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registran Vojnović Goran
"Slavonac (P)" Preslatinci jer odlaze na
područje drugog saveza.
(Sjednica 04.08.2017)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO:
Milić Petar (Hajduk Široko Polje), Mijatović
Sven (Zrinski (D) Drenje), Milić David
(Hajduk Široko Polje), Petričević Fabijan
(Sikirevci Sikirevci), Čmelješević Patrik
(Dinamo (Tr) Trnava), Šušak David
(Hajduk Široko Polje), Čl. 36/2
Samardžić Marin , Zrakić Matko ,
Mutavdžić Karlo , Francem Tin , Grubeša
Filip , Kolak Roko , Saček Noa , Vuletić
Petar , Hrehorović Petar , Šimić Gabrijel ,
Bliznac Teo , Ivanović Lovro Roko , Kolak
Gabriel , Čl. 37/1

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Knežević Ante
"Vihor" Jelisavac, Mesinger Stjepan i
Bosak Danijel "Polet" Bokšić jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS VALPOVO

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Škorić Lucije
"Hajdin" Cret, Tomašić Josip "Hajdin" Cret
jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Marković Damjan
"Valpovka" Valpovo jer odlaze na
područje drugog saveza.
(Sjednica 07.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šestanj Josip
"Tomislav" Šag, Šimetić Filip "Tomislav"
Šag, Perak Antun "Valpovka" Valpovo jer
odlaze na područje drugog saveza.

NS VINKOVCI

(Sjednica 01.08.2017)

Raskidi ugovora

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI i
igrač Kurteš Marin sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 5/2016 od
03.05.2016.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ivkošić Igor
"Lipovac" Lipovac, Markić Denis "Lipovac"
Lipovac, Parmačević Kristijan "HNK
Cibalia š.d.d." Vinkovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI:
Filipović Mateo (Marsonia Slavonski
Brod), Šubara Martin (Slavonija Požega),
Čl. 25-36/2
Đuričić Diter (ŠD CROATIA N. Jankovci),
Tunjić Lukić Igor (HNK Vukovar 1991
Vukovar), Ižaković Josip (Nosteria
Nuštar), Tovilović Ronald (Mladost A
Antin), Pojer Domagoj (Slavonija Požega),
Marković Luka (ŠPORTSKI KLUB LUČIĆ
Vinkovci), Čondrić David (HNK Željezničar



13

Slavonski Brod), Sitar Josip (HNK
Željezničar Slavonski Brod), Maroshi
Armend (Šokadija Strizivojna), Batinić
Ante (Osijek s.d.d. Osijek), Orlović Luka
(HNK Željezničar Slavonski Brod),
Ahmetović Emir (ŠPORTSKI KLUB LUČIĆ
Vinkovci), Kajkić Leon (ŠPORTSKI KLUB
LUČIĆ Vinkovci), Boras David (ŠPORTSKI
KLUB LUČIĆ Vinkovci), Dragun Lovro (Dilj
Vinkovci), Čl. 36/2

Transferi iz inozemstva

Igrač Ileković Karlo-Drago Broj iskaznice
8003826 iz kluba NK Neunkirchen SC
(Nogometni savez Austrije) u klub NK
Borinci, Jarmina

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kukrika Ivan
"VINKOVCI" Vinkovci, Kukrika Ivan "HNK
Cibalia š.d.d." Vinkovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 04.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mikolčić Šimun
"HNK Cibalia š.d.d." Vinkovci, Šer Vitomir
"Otok" Otok, Puljić Ante "Otok" Otok,
Gotovac Ivan Gianluca "Otok" Otok jer
odlaze na područje drugog saveza, Markić
Toni "HNK Cibalia š.d.d." Vinkovci jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI:
Babić Igor (Bedem Ivankovo), Čl. 36/12

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Čuljak Tomislav
"HNK Cibalia š.d.d." Vinkovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS VUKOVAR

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tunjić Lukić Igor
"HNK Vukovar 1991" Vukovar jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Knezović Matias
"Bobota-Agrar" Bobota, Morovičanin
Marko "Sremac" Ilača, Mijatović Mario
"Bobota-Agrar" Bobota jer odlaze na
područje drugog saveza, Nedeljković
Marko "Bobota-Agrar" Bobota jer odlaze

u inozemstvo.
Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Palijan Filip
"HNK Vukovar 1991" Vukovar, Marinčić
Dominik "HNK Vukovar 1991" Vukovar jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 04.08.2017)

NK "HNK VUKOVAR 1991" VUKOVAR:
Mihajlović Relja (NK "Darda" Darda),
Đukić Srđan (Borac Bobota), Jagustin
Matej (HYPO LIMAČ Osijek), Kožul Matej
(Osijek s.d.d. Osijek), Bekavac Matej
(Slavonija Požega), Cerovski Filip
(Graničar Županja), Čl. 36/2

Transferi iz inozemstva

Igrač Pavić Aleksandar Broj iskaznice
6205065 iz kluba NK FK Graničar,
Adaševci (Nogometni savez Srbije) u klub
NK Negoslavci, Negoslavci

NS ŽUPANJA

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Martinković
Antun "Vrbanja" Vrbanja jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Stojanović Josip-
Pavle "Graničar" Županja jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Prkić Miroslav i
Gašparović Matej "Graničar" Županja
Belužić Mario "Borac" Drenovci,  jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bošnjak Antoni i
Bošnjak Mateo "Graničar" Županja,
Stojanović Antun "Šokadija" Babina
Greda, jer odlaze na područje drugog
saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Babić Ivan Broj iskaznice 6101143 iz
kluba NK Kroat. FV N.K. Zrinski Claw
(Nogometni savez Njemačke) u klub NK
Sloga, Štitar



14

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.08.2017)

NK "ORIOLIK" ORIOVAC:
trener Ostojić Braslav (Seniori)

Registracija ugovora

NK "ORIOLIK" ORIOVAC i trener Ostojić
Braslav zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Filipović Robert
"HNK Željezničar" Slavonski Brod,
Barukčić Filip "HNK Željezničar" Slavonski
Brod, Živić Ivan "Šokadija SR" Sredanci,
Mikšić Petar "Marsonia " Slavonski Brod,
Petričević Fabijan "Sikirevci" Sikirevci,
Babić Stjepan "HNK Željezničar" Slavonski
Brod jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 04.08.2017)

NK "ORIOLIK" ORIOVAC: Pavelić Marin
(Mladost M Malino), Barišić Slaven
(Graničar SB Slavonski Brod), Nikičić
Robert (Slavonac SK Slavonski Kobaš), Čl.
36/2
Zulić Gabriel , Čl. 37/1
NK "MARSONIA " SLAVONSKI BROD:
Gudelj Anto (SC Union Berod-Wahlrod
Rheinland), čl. 36/10
Rosandić Antonio (Koper Koper), čl. 36/8
Gavranić Matija (Vinogorac Slavonski
Brod), Juraja Luka (Graničar SB Slavonski
Brod), Čl. 25-36/2
Jazvić Ivica (Slavonac B Bukovlje),
Lončarić Ivano (Podvinje Podvinje),
Jurčević Josip (Budainka Kolonija
Slavonski Brod), Grgić Mihael (Oriolik
Oriovac), Dorić David (Slavonac B
Bukovlje), Islami Arden (Gundinci
Gundinci), Baričević Domagoj (Slavonac B
Bukovlje), Florijan Stjepan (Podvinje
Podvinje), Čujić Ivan (Budainka Kolonija
Slavonski Brod), Kolovrat Luka-Mijo
(Slavonac B Bukovlje), Opačak Toni
(Slavonac B Bukovlje), Čl. 36/2
Škorić Ivano , Starčević Karlo , Čl. 37/1

ŽNK "VIKTORIJA" SLAVONSKI BROD:
Kovačević Ana (Rijeka Rijeka), Čl. 25-36/2
Lovrić Marinela (ŽFK Modriča Modriča),
Čl. 36/10

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Makovec
Kristijan "Marsonia " Slavonski Brod jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Stjepanović Leo
"Svjetlost" Lužani, Buttel Matej "Svjetlost"
Lužani jer odlaze na područje drugog
saveza.

NS NOVA GRADIŠKA

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ćalić Tin
"SLOGA NG" Nova Gradiška jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Dravec Martin
"BATRINA" Batrina, Savić David
"MLADOST C" Cernik jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jović Niko
"SLOGA NG" Nova Gradiška jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS POŽEŠKO-SLAVONSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Matić Renato
"Dinamo Vidovci" Vidovci, Klarić Branimir
"Požega" Požega, Dautović Luka
"Slavonija" Požega jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bekavac Matej
"Slavonija" Požega jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 07.08.2017)

NK "SLAVONIJA" POŽEGA: Šulc Matias
(Zagreb Zagreb), Čl. 36/8

NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC

Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vincetić Luka
"POLJANA" POLJANA, Dravinac Zvonimir
"POLJANA" POLJANA, Komlenović



15

Miroslav "POLJANA" POLJANA, Kralj
Kristijan "POLJANA" POLJANA jer odlaze
na područje drugog saveza.

(Sjednica 07.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Idžanović Pavo
"DINAMO (B)" BADLJEVINA jer odlaze na
područje drugog saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Briševac Dino
"Rikard Benčić" Rijeka jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šurković Erik
"HNK Rijeka s.d.d." Rijeka, Kovačević Ana
"Rijeka" Rijeka jer odlaze na područje
drugog saveza, Kulušić Ante "HNK Rijeka
s.d.d." Rijeka jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šarić Marko
"HNK Rijeka s.d.d." jer odlaze na područje
drugog saveza, Begić Armando i Jerbić
Mario "Klana" Klana jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 04.08.2017)

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA:
Tomasov Marin (Al Nassr Riyadh), Čl.
36/12
Zahirović Amar (HNK Orijent 1919 Rijeka),
Gajzler Niko (GNK Dinamo Zagreb), Baltić
Sergej (Pomorac 1921 Kostrena), Šarić
Luka (HNK Orijent 1919 Rijeka), Čandrlić
David (HNK Orijent 1919 Rijeka), Vlahović
Matija (HNK Orijent 1919 Rijeka), Jakovac
Manuel (HNK Orijent 1919 Rijeka), Ostojić
Karlo (Opatija Opatija), Milinović Karlo
(Pomorac 1921 Kostrena), Lozić Ivan (NŠM
NK Grafičar Vodovod Osijek), Rupčić Ivan
(HNK Orijent 1919 Rijeka), Šikić Marko
(Mune Mune), Omerović Jasmin (Halubjan
Viškovo), Parmačević Kristijan (HNK
Cibalia š.d.d. Vinkovci), Čl. 36/2

Registracija ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA i igrač
Vuk Matej zaključili stipendijski ugovor do
15.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Calcich Tino
"HNK Orijent 1919" Rijeka jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

NK "KRK" KRK: Damiš Mateo (Aluminij -),
Čl. 36/10

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA:
Znamenaček Filip i Tornato Julian oba iz
(Grbci 2000 Rijeka), Čl. 36/2

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA, NK "FC
ASTANA" ASTANA i igrač Tomasov Marin
zaključili sporazum o ustupanju do
14.06.2018.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
ISTARSKE

(Sjednica 04.08.2017)

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA: Ofosu
Reagy Baah (NEC Nijmegen -), Čl. 36/10
Lazarević Jan (Uljanik Pula), Knapić
Roman (Jadran-Poreč Poreč), Dujmović
Mario (Istra-Pula Pula), Trešnjić Patrik
(Uljanik Pula), Delimehić Aldin (Uljanik
Pula), Žiković Noel (Funtana Funtana),
Hasanović Noel (Uljanik Pula), Ereiz David
(Jadran-Poreč Poreč), Vujica Patrik (Veli
Vrh Pula), Greiml David (Uljanik Pula),
Rojnić Loran (Veli Vrh Pula), Velkavrh Eric
(Uljanik Pula), Stošić Lukas (Uljanik Pula),
Marković Filip (Uljanik Pula), Božić Danijel
(Štinjan Štinjan), Klasan Antonio (Veli Vrh
Pula), Mašović Aleksandar (Uljanik Pula),
Tomić Mateo (Uljanik Pula), Sušić Daniel
(Štinjan Štinjan), Bartoletti Guido (Veli
Vrh Pula), Paus-Kunšt Jan (Mladost (F)
Fažana), Terlević Massimo (Jadran-Poreč
Poreč), Vujica Borna (Veli Vrh Pula), Čl.
36/2

NK "RUDAR" LABIN: Hatić Deni (Cement
Koromačno), Čl. 25-36/2
Makić Azur (Jadran-Poreč Poreč), Čolić
Enes (Potpićan-Učka 72 Potpićan),
Brenković Filip (Potpićan-Učka 72
Potpićan), Martić Franjo (Jedinstvo
Omladinac Nedešćina), Šurković Erik
(HNK Rijeka s.d.d. Rijeka), Slivar Mihael
(Potpićan-Učka 72 Potpićan), Krištofić
Marko (Potpićan-Učka 72 Potpićan), Licul
Andrea (Potpićan-Učka 72 Potpićan),
Božičević Petar (Jedinstvo Omladinac
Nedešćina), Mikuljan Mateo (Rabac
Rabac), Celić Riccardo (Potpićan-Učka 72
Potpićan), Čl. 36/2



16

Registracija ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA i igrač
Ofosu Reagy Baah zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2019.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registraIveša Vanja "Istra
1961 š.d.d." Pula jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 07.08.2017)

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA: Čuljak
Tomislav (HNK Cibalia š.d.d. Vinkovci), Čl.
36/2

Registracija ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA i igrač
Čuljak Tomislav zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 31.05.2018.

(Sjednica 08.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jozić Davide
"Istra 1961 š.d.d." Pula jer odlaze u
inozemstvo.

NS SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Caput Ivo
"Novigrad" Novigrad Istarski jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jozanović Marko
"Novigrad" Novigrad Istarski jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 04.08.2017)

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI:
Vrdoljak Stipe (AIK Fotboll -), Čl. 36/12

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "SLAVEN BELUPO" KOPRIVNICA, NK
"NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Zirdum Matko zaključili sporazum o
ustupanju do 31.12.2017.
Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Živulić Dino
"Dajla" Dajla jer odlaze na područje
drugog saveza.

SJEVERNO PODRUČJE

ŽNS VARAŽDINSKI

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra
Brisu se igraci iz registra Galoši Marko
"Varaždin" Varaždin, Conjar Ivan
"Varaždin" Varaždin, Malenović Karlo
"Varaždin" Varaždin jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 07.08.2017)

NK "VARAŽDIN" VARAŽDIN: Bamidele
Samuel Ayodeji (HNK Rijeka s.d.d. Rijeka),
Muhammed Kabiru (HNK Rijeka s.d.d.
Rijeka), Martinac Toni (Inter-Zaprešić
Zaprešić), Čl. 36/9
Radeljić Daniel (Međimurje Čakovec),
Mihov Aleksandar (Međimurje Čakovec),
Darabuš David (Sloboda - ŠN Varaždin),
Brlek Barabaš Roko (Varteks Varaždin),
Obadić Nikola (Međimurje Čakovec), Čl.
25-36/2
Fijačko Tomica (Sloboda - ŠN Varaždin),
Čl. 36/2
Kisić Ivan , Čl. 37/1

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ, NK
"VARAŽDIN" VARAŽDIN i igrač Martinac
Toni zaključili sporazum o ustupanju do
30.05.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pofuk Benedikt
"Dubravka-Zagorac" Turčin jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS LUDBREG

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Belić Danijel
"Radnički" Hrženica, Kuharić Željko
"Karlovec" Karlovec L. jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Horvat Mario
"Novakovec" Novakovec jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 07.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Picig Antonio



17

"Dinamo (A)" Apatija, Macan Dario
"Bukovčan 27" Mali Bukovec jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽNS MEĐIMURSKI

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Katalenić Nikola
"Međimurec" Dunjkovec-Pretetinec,
Conjar Petar "Međimurec" Dunjkovec-
Pretetinec, Špicer Nikola "Pušćine"
Pušćine, Radeljić Daniel "Međimurje"
Čakovec, Domijan Adrian "Zasadbreg 77"
Zasadbreg jer odlaze na područje drugog
saveza, Mađarić Roko "NŠ Međimurje-
Čakovec" Čakovec jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Habuš Dario Broj iskaznice 4006053
iz kluba NK SC Bruck/Mur (Nogometni
savez Austrije) u klub NK ČSK, Čehovec
Igrač Grgić Nino Broj iskaznice 4006685
iz kluba NK NK Ormož (Nogometni savez
Slovenije) u klub NK Drava(K), Kuršanec
Igrač Jelen Patrick Broj iskaznice
4009662 iz kluba NK NK Ljutomer ,
Ljutomer (Nogometni savez Slovenije) u
klub NK Sloga(Š), Štrigova
Igrač Rodrigues Tiago Broj iskaznice
4008144 iz kluba NK SV Heiligenbrunn
(Nogometni savez Austrije) u klub NK
Šenkovec, Šenkovec
Igrač Fijavž Sašo Broj iskaznice 4009692
iz kluba NK NK Ljutomer , Ljutomer
(Nogometni savez Slovenije) u klub NK
Sloga(Š), Štrigova

(Sjednica 04.08.2017)

NK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC: Grubić
Benjamin (ŠD NK Veržej -), Čl. 36/13
Tkalčić Igor (Koprivnica Koprivnica), Čl.
25-36/2
Šarić Marko (HNK Rijeka s.d.d. Rijeka), Čl.
25-36/8
Conjar Ivan (Varaždin Varaždin), Galoši
Marko (Varaždin Varaždin), Malenović
Karlo (Varaždin Varaždin), Čl. 36/2

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mendelski Matija
"Međimurje" Čakovec, Vuk Goran
"Hodošan" Hodošan jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 07.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Štrok Nikola
"Dinamo(P)" Palovec jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kraljić Davor
"Sabarija" Subotica Podravska, Pongrac
Goran "Graničar L" Legrad, Šolo Atila
"Kalinovac" Kalinovac jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Marčec Mihael
"Sloga" Koprivnički Ivanec, Šugić Ivan
"Slaven Belupo" Koprivnica, Burić Mario
"Slaven Belupo" Koprivnica, Cmrk Marko
"Tehničar" Cvetkovec jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tkalčić Igor
"Koprivnica" Koprivnica jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 04.08.2017)

NK "SLAVEN BELUPO" KOPRIVNICA:
Sabolić Antonio (Bjelovar Bjelovar), Čl.
25-36/2

Crnoja Renato (HNŠK Moslavina Kutina),
Jakupak Dorian (Koprivnica Koprivnica),
Kožarić Fran (Koprivnica Koprivnica),
Kranclbinder David (Koprivnica
Koprivnica), Legčević Luka (Koprivnica
Koprivnica), Topolnjak Luka (Koprivnica
Koprivnica), Rengel Ronaldo (Koprivnica
Koprivnica), Crnčić Jakov (Bjelovar
Bjelovar), Kudumija Hrvoje (Koprivnica
Koprivnica), Ramaj Jasmin (Koprivnica
Koprivnica), Kiš Josip (Koprivnica
Koprivnica), Jakupec Dorijan (Tomislav D
Drnje), Fusić Jan (Koprivnica Koprivnica),
Štritar Filip (Koprivnica Koprivnica), Delić
Ivan (Koprivnica Koprivnica), Čl. 36/2

NK "KOPRIVNICA" KOPRIVNICA:
Bistrović Leonard (Slaven Belupo
Koprivnica), Kolar Vjekoslav (Bjelovar
Bjelovar), Jarnec Slaven (Slaven Belupo
Koprivnica), Mustač Mislav (HNK LUKAČ-
05 LUKAČ), Grubešić Dejan (Slavonija
Požega), Ognjenović Antonijo (MLADOST
ČAČINCI), Vuić Filip (HAJDUK PAKRAC),
Čl. 36/2

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "SLAVEN BELUPO" KOPRIVNICA, NK
"NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Zirdum Matko zaključili sporazum o
ustupanju do 31.12.2017.



18

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Melnjak Dario
"Slaven Belupo" Koprivnica, Halaček
Špiranović Ivano "Podravac" Virje jer
odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ivančić Jure
"Bjelovar" Bjelovar jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kukec Zoran
"Mladost" Ždralovi jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 07.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Stanković Nikola
"Zdenka 91" Veliki Zdenci, Roček Adrijano
"Ribar K." Končanica jer odlaze na
područje drugog saveza, Marić Kristijan
"Polet U." Uljanik jer odlaze u inozemstvo.

ŽNS VIROVITIČKO PODRAVSKI

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Milinović Dino
"Virovitica" Virovitica jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS ORAHOVICA

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zeman Matija
"Papuk" Orahovica, Vulić Hrvoje "Papuk"
Orahovica, Žiha Domagoj "MUNJA"
VELIKI RASTOVAC jer odlaze na područje
drugog saveza.

NS PITOMAČA

(Sjednica 02.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jančijev Matija
"Aršanj" Sedlarica jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 03.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Herent Matej
"Pitomača" Pitomača, Veličan Dominik
"Pitomača" Pitomača, Kajić Željko
"Turnašica" Turnašica jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS SLATINA

(Sjednica 01.08.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Sopjanac Antun
"Slatina" Slatina jer odlaze na područje
drugog saveza.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


